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NOWE KOMISJE / GRUPY ROBOCZE W EUREL

Otwierają się nowe komitety i grupy robocze w EUREL. Jako SEP możemy podzielić się swoimi
uwagami oraz zgłosić swoich przedstawicieli w tym również zgłosić przewodniczącego
komitetu, który poprowadzi komitet składający się z ekspertów z różnych krajów.

Cztery nowe komitety oraz nabór uzupełniający do komitetu Kobiety w Technologii:

Energy

E-Mobility

Digital Sovereignty (AI & Digital Trust; EU Chips Act; Microelectronics; Data Centre)

Defense Technology (Security & Civil Security) / Resilience

Women in Technology

www: https://www.eurel.org/en/committees

Misją komitetów EUREL jest:

Zajmowanie się istotnymi kwestiami i aktualnymi tematami z całego świata, a także określanie
przyszłych trendów i kierunków rozwoju branży energetycznej oraz prognozowanie przyszłości;

Organizowanie warsztatów i wydarzeń mających na celu podnoszenie świadomości, budowanie
potencjału oraz angażowanie ekspertów w dyskusje na istotne tematy;

Ułatwianie współpracy i tworzenie możliwości nawiązywania kontaktów w celu wykorzystania
zasobów i wiedzy specjalistycznej;

Budowanie międzynarodowej sieci poprzez zapewnianie dostępu do przystępnych,
międzynarodowych ekspertów.

Każdy z SEP może się zgłosić, a zgłoszenia proszę kierować do przedstawiciela SEP w EUREL kol.
Arkadiusza Jurczakiewicza na adres: arkadiusz.jurczakiewicz@sep.com.pl

Zgłoszenia można wysyłać do 4 maja br.

Stowarzyszenie Elektryków Polskich SEP w EUREL (the Convention of National Associations of
Electrical, Electronic and Information Technology Engineers of Europe), ukierunkowany jest na
rozwój współpracy z europejskimi i globalnymi organizacjami branżowymi.

Działalność zagraniczna koncentruje się na:

umacnianiu pozycji SEP jako aktywnego partnera w Europie,
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wymianie wiedzy technicznej i doświadczeń,

wspieraniu mobilności inżynierów i uznawalności kwalifikacji zawodowych,

promocji polskiej myśli technicznej na arenie międzynarodowej.

Arkadiusz Jurczakiewicz

członek Zarządu Głównego SEP

przedstawiciel SEP w EUREL


